
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () G - P

03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
02103889 ARDICLIK ALAIN MEVLUT (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03905967 DUMONT TONY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03905196 DE ARAUJO GHISLAINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905195 DE ARAUJO MARIO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03907810 PECHEUR CHRISTOPHER (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03908349 GUIDONI ARNAUD (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03901939 ROUAH JEAN-PIERRE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03903701 LEBLANC MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
03907911 VILLET JORDAN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03902872 MENIS ROMAIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () P - G

03908853 GURY JACKY (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03908779 FERRUX ROMAIN (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904789 REYBARD OLIVIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03908889 GARCIA ALEXANDRE (0390017/L'ETOILE JURA)
03908886 BENOIT TANGUY (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03906662 NICOD BASTIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  () P - G

02124073 HERBILLON ARNAUD (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02104427 GAY JEAN PAUL (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

02501976 HONG CHAN (0390017/L'ETOILE JURA)
02510964 DA SILVA-CLAUDIN THÉO (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907846 DECOUTEIX LUCAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03907889 FLAJOULOT BERNARD (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
03906805 LAKDAR ANDRÉ (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

0031/LC RASOLOMAMPIONONA ANDRIAMIZAKA (9999999/Autres)
  ()
  ()

03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () G - P

03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903455 JANOD DAMIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03908629 PRUDENT NICOLAS (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03907957 TABALLET FABRICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P
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03908629 PRUDENT NICOLAS (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

03907810 PECHEUR CHRISTOPHER (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

03906662 NICOD BASTIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
02103889 ARDICLIK ALAIN MEVLUT (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03901939 ROUAH JEAN-PIERRE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03903701 LEBLANC MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

02501976 HONG CHAN (0390017/L'ETOILE JURA)
02510964 DA SILVA-CLAUDIN THÉO (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03907889 FLAJOULOT BERNARD (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
03906805 LAKDAR ANDRÉ (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03908349 GUIDONI ARNAUD (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

0031/LC RASOLOMAMPIONONA ANDRIAMIZAKA (9999999/Autres)
  ()
  () P - G

03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904789 REYBARD OLIVIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03902872 MENIS ROMAIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P
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1/4 de Finale 

03907810 PECHEUR CHRISTOPHER (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03906662 NICOD BASTIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

13 - 4

03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904789 REYBARD OLIVIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

0031/LC RASOLOMAMPIONONA ANDRIAMIZAKA (9999999/Autres)
  ()
  ()

3 - 13

02501976 HONG CHAN (0390017/L'ETOILE JURA)
02510964 DA SILVA-CLAUDIN THÉO (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03908629 PRUDENT NICOLAS (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

9 - 13

03901939 ROUAH JEAN-PIERRE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03903701 LEBLANC MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

8 - 13

1/2 Finale 

03907810 PECHEUR CHRISTOPHER (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

13 - 12

0031/LC RASOLOMAMPIONONA ANDRIAMIZAKA (9999999/Autres)
  ()
  ()

03908629 PRUDENT NICOLAS (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

13 - 9

Finale

03907810 PECHEUR CHRISTOPHER (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

0031/LC RASOLOMAMPIONONA ANDRIAMIZAKA (9999999/Autres)
  ()
  ()

13 - 11



'J_Saighi_2018 Nbre d'équipe Concours B : 25

1/4 de Finale du Concours B

03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
07802995 SAJDAK PATRICK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
00104929 DONGUY FREDERIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P

03901554 BALLAND JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03902881 LOCATELLI GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907924 BEY THIERRY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

03908780 TIZIGRANE WALID (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03908628 MAURIN THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

G - P

03907701 MICHAUD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908770 PESSE-GIROD SÉBASTIEN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02506211 ROUCHEIX ALEXIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02506211 ROUCHEIX ALEXIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
07802995 SAJDAK PATRICK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

03908780 TIZIGRANE WALID (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03908628 MAURIN THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907924 BEY THIERRY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02506211 ROUCHEIX ALEXIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907924 BEY THIERRY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

G - P




